3576. Micko dictus Kutlatha de Xans cum uxore Othe de Brossiez terminum habent ad 
primos terminos post diem sancti Jacobi.

3577. (Cr. Ia. p. 303). Stasco de Virchouisco cum Cikone de Podlese terminum habent 
ad primos terminos post diem sancti Jacobi.

3578. Clemens de Streskouicz cum Sethcone de Moscorow terminum habent ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis.

3579. Potrasius de Virbicza cum Msczugio de Coslow terminum tercium habent.
3580. Dominicus colonus domini Potrasy cum Msczugio de Coslow terminum tercium habent.
3581. Micko de Xans et aly ciues cum Msczuio de Coslow terminum tercium habent.
3582. Stasco de Virbicza cum pueris Nicolai de Bolescicz terminum tercium habent. (z, p.).
3583. (Szeces) Henricus de Moscorow cum Setkone de ibidem terminum tercium habent.
3584. Testes — Boxa ducit testes contra Gerasonem de Desno et Stasconem de Woy- 

czechow: Dobes dictus Brostecz interfuit, Preczslaus condam familiaris interfuit, (Michael) de 
Vaslin, qui nunciauit, plebanus de Cirno interfuit nomine Dobco, Wlodko de Lopatno interfuit, 
Dersco Stoveczsci in testimonium; — Rota: quod quatuor habent in hune modum iurare, quia 
interfuimus, quod Geras et Stasco Nicolao de Woczechow fideiusserunt super XLV marcis et 
dominus Boxa ante IUI01' dies habuit mittere, cum esset in Sdanouicz, et si esset in Sensco, 
tunc ante septimanam habuit mittere et Michael habet iurare, quia visitaui et dixi eis, quod 
statuèrent eundem Nicolaum; — testibus ponere terminus asignatur ad primos terminos post 
diem sancti Jacobi.

3585. Stasco dictus Czolecz cum Geracone de Desno terminum ad terminos habent.

Datum in Prossouicz die sancti Viti. Anno domini Milesimo CCCLXXX quinto 
(d. 15 Junii 1385). Alii termini in crastino beatorum Petri et Pauli asignati.

3586. (Cr. la. p. 17 ~>). Cam— Wroczslaus de Woyslauicz Symonem capellanum de Gor
kow habet ponere contra Mickonem de Scislauicz, die terminorum confessas est, terminum ad 
terminos habent.

3587. Micko, Petrus de Prukocicz cum Tomconc, Mrockone, Mickonc de Sadzisow ter
minum secundum habent pro pratis.

3588. Cam — Nicolaus de Strelecz Paulum capellanum de Vitow habet ponere contra 
Viskonem de Planouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3589. Dobroclma de Prosouicz cum Hincone de Juricouicz terminum tercium.
3590. Micko et Budko de Wanczkouicz cum relicta Petri de Strelecz terminum habent 

ad coneordandum.
3591. Potrasius Oricz cum Jacussio dieto Cramp terminum tercium.
3592. Potrasius de Krazs cum uxore Roslay de Laczawa terminum secundum habent pro